lialsater jud 48. H a i n b u r g b a n 40, 110. 
N a g y s z o m b a t b a n : 116, 117, 120, 124 ; 
Dávid 104, 133: Liebman (Lyman) 104, 116. 
P o z s o n y b a n : 49, 68, 72; Eysakk 49 ; 
Hekklin 60 : Mannuel 48 ; Musch 42, 45 b ; 

Wolffl 48. S e l m e c z b á n y á n : Herword 
(Hirword) 12b, 14. S o p r o n b a n : Eyslein 
147: der reiche Jud 148. Zsidó nyugtatvány 
(judischer quitprief) 147. Vám zsidók után 145-

Zsilip (gerinne) 313 b. 
Zsindely (schindel) 108, 133, 305 ab, 307 b, 

312 a, 317 b, 318 b, 321 b, 325 ab, 326 b. 
327 a, 335 a, 338 b. 346 b, 350 a, 379 a. 397 a, 
498 a, 521a , 527 ab, 528 b, 529 a, 530 b, 
531b, 532 b, 534 ab, 535 a, 549 b, 550 b, 
561a. 576 b, 578 a, 580 b, 601a , 604 b. 

Zsír (schmalz, fiozsmalcz) 43 a, 44 ab, 45 ab. 
46 ab. 47 ab, 48. 50 a, 51 ab, 52, 53, 54. 55-
56. 57, 58, 59 a, 265, 346 a ; vám zsír után 145. 

Zsoldosok (stipendarii, seldner, sbldner) 116. 13:!. 
147, 239, ;:-37b. 384 b, 385 ab. 390 a. 392 a. 
393 a, 396 a, 398 a, 402 b, 403 a, 459, 483 b, 
484 a, 485 a 490 b, 492 b, 504 a, 505 ab, 
506 ab, 507 ab. 508 ab, 509 ab, 510 ab, 511 ab, 
512, 518 ab, 519 ab, 520 ab, 521 ab, 522 ab, 
523 ab, 524 ab. 525 ab, 526 ab, 527 ab. 528 ab, 
529 ab. 530 ab, 531 ab, 532 ab, 533 ab, 534 a, 
545 ab. 546 ab, 548 a, 550 b, 551 b, 552 a, 
554 ab, 555 ab, 556 ab, 557 ab, 558 ab, 559 a. 
560 b, 561 ab, 562 a, 570 a, 571 ab, 572 ab, 
573 b, 574 a, 575 b, 579 b, 580 ab, 581a. 
583 a, 601b. 603 a, 604 a, 605 a, 608 ab, 
610 a ; zsoldosok gyűjtése 3 8 1 b ; zsoldosok-
kal szerződés 485 b. 611, 615. Zsoldosok 
kapitánya 1. K a p i t á n y . 
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